
 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 20749
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Miera 
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 6
Stāvs: 3/3 
Platība: 500.00 m2

Zemes platība: 3197.00 m2

Būvniecības gads: 2015
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 1 600 000 EUR  

Izīrē: 5 500 EUR  

Izīrē uz vasaru: 15 000 EUR  

Apraksts

Uz īri piedāvājam skaistu un plašu māju Jūrmalā, upes pusē.

Māja ar pārdomātu un gaumīgu  dizainu  apvieno sevī visu nepieciešamu  - plašu zemesgabalu ar priedēm un vasaras
virtuvi, ērtu noevietojumu um ekskluzīvu dzīvojamu telpu.

Jūs varat izmantot māju gan ka vienu vēselu - māju ar 3 guļamistabām , kabinētu un biblioteku, gan arī  sadalīt
īpašumu uz 2 pusēsm :
1) privatmājas saimnieku puse  ar vienu guļamistabu, kabinētu un bibliotēku 
2)  viesu mājas daļu ar atsevišķu ieeju  ( viesistaba, virtuve un 2 guļamistabas).

Mājā ir plaša viesistaba, liela virtuve ar ēdamzāli un izēju uz terases.  Divpusīgs kamīns apvieno viesistabu un
ēdamzāli. Pirmāja stavā atrodās arī viesu WC un  noliktavas/ gāzes katla telpa.  Otrāja stāva atrodās bibliotēka,
kabinēts un liela guļamistaba ar vannas istabu un garderobi.

Otrajā mājas daļā otrāja stāvā atrodās vēl 2 guļamistabās ar vannas istabu un pirmāja stāva - atsevišķa viesistabab
ar virtuvi.

Mājas trešajā stāva atrodās liela sporta/ jogas vai rotaļu telpa.

Territorijā atrodās 2 nojumes  , ka arī noliktavas telpa, kas pēc vajadzības  varētu būt izmantora ka garāža.

Līdz Jūrmalas pludmalei 15-20 minūtes lēnas pastaigas, respektabli  kaimiņi. 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20749

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

